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SEZ-M
Linja S

Seria S - Kanalor

Njësi kompakte e fshehur në
tavan
Vetëm grilat e qarkullimit të ajrit 
janë të dukshme nga kjo njësi.
E gjithë njësia e brendshme 
është e fshehur në zgavrën e 
tavanit, duke lenë të lirë 
hapësirat në murë.

Pompë kondesati (opsionale)
Pompa e largimit të kondesatit 
PAC-KE07DM-E është tashmë e 
disponueshme si një opsion që 
shton mundësi përzgjedhje, por 
nuk është e detyrueshme. Me 
këtë pompë jepet mundësia e 
ngritjes së kondesatit deri në 
550 mm duke rritur lehtësinë e 
instalimit dhe punimit.

Larmi pëzgjedhje 

Njësia e brendshme Njësia e jashtme

SUZ-M25/35VA

SUZ-M60/71VA

SUZ-M50VA

SEZ-M25/35/50/60/71DA

Parametrat e motorrit DC ventilatorit të janë përmirësuar në mënyrë që t’i 
përshtaten kërkesave të instalimit. Shpejtësia e ventilimit është e ndarë në 
tre shpejtësi: e ulët, e mesme dhe e lartë. Si dhe katër niveleve të presionit 
statik ( 5, 15, 35, 50Pa) duke krijuar fleksibilitet të lartë në projektim.

Optional Optional Optional Optional Optional

Wi-Fi
Inte r face

Heat Caulking
Fixing Method

Njësia e brendshme është 
kompakte dhe lehtësisht e 
montueshme edhe në ambiente 
që tavani i tyre është i ulët.

Funksionet

*opsionale

*opsionale*opsionale

*bashkë me SEZ-M

Pultet
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100 Vite INOVACION

Që nga krijimi në 1921, Mitsubishi Electric ka qënë gjithmonë sinonim i cilësisë, ashtu si dhe vetë emri i tij, 
që në japonisht ‘mitsu bishi’ do të thotë tre diamantët.
Mitsubishi Electric aplikon standartet më të larta për prodhimin e pajisjeve dhe ofron zgjidhje të plotë në 
sistemet e ngrohje-ftohje, kondicionimit dhe ventilimit për çdo lloji aplikimi të mundshëm nga sistemet 
e thjeshta deri tek ato më komplekset.

Zbuloni kënaqësinë e rehatisë perfekte!

Pikë shitje e autorizuar

Authorised dealer 

www.uni-klima.com
info@uni-klima.com
+355 69 70 11 111

Rr. Egnatia, Tirana Industrial Park, Godina Nr. 18, Kashar, Tirane

Pikë shitje e autorizuar
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